
 

 

 

Tisková zpráva 

Návštěvníky stánku Hamzovy léčebny vítal robotek Kamil, který vykouzlil úsměvy nejen u dětí, ale 
také u dospělých. Někteří si s ním i s chutí zacvičili. 

Chrudimská nemocnice, město Chrudim a jeho projekt Zdravé město a místní Agenda 21 opět připravili 
tradiční podzimní Den zdraví. Ten se uskutečnil ve středu 2. října 2019 v areálu Chrudimské nemocnice. 

Pro návštěvníky byl připraven bohatý program zahrnující bezplatná preventivní vyšetření i doprovodný 
program. Součástí Dne zdraví byl i letos Běh naděje, což je humanitární akce spojená se sbírkou 
zaměřenou na podporu výzkumu rakoviny. 

Hamzova léčebna nabízela kromě prezentace o formě tzv. robotické rehabilitace metodou hry, která se 
využívá především na našich dětských pavilónech. Dále léčebna přivezla ještě další  dvě velmi úspěšné 
ukázky. První bylo změření tlaku v chodidlech na tenzometrické desce a druhou ukázka tejpování.  

 

v Luži 3. 10. 2019 
 
Kontaktní údaje:  
Bc. Veronika Šťovíčková 
Asistentka ředitele 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé  
Košumberk 80, 538 54 Luže  
tel. 469 648 102, 603 224 195  
e-mail: stovickova@hamzova-lecebna.cz  
Další informace najdete na www.hamzova-lecebna.cz 

http://www.hamzova-lecebna.cz/

